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Parution  des  bulletins  AVVF  2016/2017 
       

Numéro Délai de Date de  Rubriques   

 rédaction parution     
       

11 6 juin 9 juin  Classement final championnat + Palmarès + Classements indi-
viduels + Rapports du comité 

  

       
1  Mi- juillet  Parution des bulletins AVVF + PV Assemblée Générale AVVF  

+ Formation des groupes + Calendrier général AVVF + Cadres 
AVVF 

  

       
2 Mi- juillet Fin juillet  Formation des groupes + Calendrier des championnats (tours 1 

& 2 pour « Elite ») avec adresses des capitaines 
  

       
       

Les  Infos  AVVF 

Si vous pensez avoir cette année sévit 25 ans ou 
plus derrière une table de tennis de table dans un 
club de l’AVVF, informez votre président, qui en-
verra votre demande au DT AVVF. Celui-ci, 
après vérification, vous décernera l’insigne et le 
diplôme lors de l’assemblée générale AVVF du 
17 juin 2017, qui se tiendra à Rennaz. 
Les insignes pour les 50 ans de licence sont dé-
cernées en fonction de la date des 25 ans de li-
cence. 

25 ans de licence Assemblées de zone 
Voici les dates des assemblées de zone où nous 
vous attendons très nombreux : 
 17.5.2017 Fribourg 
 31.5.2017 Vaud 
 10.6.2017 Valais 
Nous vous conseillons de tenir l’assemblée de 
votre club avant l’assemblée générale AVVF qui 
siégera le samedi 17 juin 2017 au Motel de Ren-
naz à Rennaz (sortie autoroute de Villeneuve). 

Panathlon Family Games 
Mesdames, Messieurs, amis pongistes, 
 
Le dimanche 11 juin 2017 de 09h00 à 17h00, 
dans le Stade de Coubertin à Lausanne et à 
proximité se déroulera le Panathlon Family 
Games. 
 
Les jeunes et leurs familles pourront s'initier gra-
tuitement à 28 sports différents, dont le tennis de 
table. 
 
Nous vous invitons à venir pratiquer notre sport, 
vous divertir ou pourquoi pas nous aider à tenir 
une animation de notre stand. 
 
Pour tout complément d'information veuillez-vous 
adresser à Olivier Jaunin, Mobile 079 470 23 72, 
olivier.jaunin@bluewin.ch 
 
Au plaisir de vous rencontrer à Vidy. 
 

Olivier Jaunin 
Responsable développement AVVF 

Finale vaudoise du Gubler 
School Trophy à Lausanne 

La finale vaudoise du Gubler School Trophy se 
déroulera dans les locaux du CTT Lausanne le 
samedi 20 mai 2017 dès 9h00. 
Les joueuses et joueurs peuvent participer s’ils 
sont nés en 2002 et après et s’ils ont fini dans les 
deux premiers de leur catégorie d’âge lors d’une 
qualification locale que tout club/école peut orga-
niser. 
Pour favoriser les filles et les joueurs U9, tous les 
participants aux qualifications locales sont accep-
tés pour ces catégories. 
Le/la premier/ière de chaque catégorie est quali-
fié/e pour la finale suisse qui se déroulera le di-
manche 11 juin 2017 à Schöftland (AG). Seule 
exception en U9 et U13 filles ou les deux pre-
mières sont qualifiées. 
De plus, tous les participants à la finale suisse se 
verront offrir la licence pour la saison 2017-2018 
s’ils en font la demande dans un club. 
Le CTT Lausanne vous attend nombreux. 
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Equipes promues en LNC : Fribourg 1 et Bulle 2

Equipe reléguée de LNC : Forw ard-Morges 2

Hommes Aucune équipe classée 5ème n'est reléguée.

1 Bulle 2 10 80-20 36 1 Rolle 1 10 58-42 25

2 Gland 1 10 67-32 29 2 Eysins 1 10 54-46 23

3 Collombey/Muraz 2 10 53-46 22 3 Crissier 2 9 49-41 22

4 Lausanne 1 10 49-51 17 4 Collombey/Muraz 3 10 50-50 19

5 Bulle 4 10 26-74 9 5 Montriond 2 9 45-45 17

6 Martigny 1 10 24-76 6 6 Forw ard-Morges 4 10 34-66 10

1 Fribourg 1 10 85-15 36 1 Fribourg 3 10 71-29 30

2 Sierre 2 10 76-24 33 2 Gland 2 10 62-38 29

3 Bulle 3 10 57-43 24 3 Yverdon 3 10 57-42 23

4 Lausanne 2 10 35-65 15 4 Trams-Renens 1 10 43-57 16

5 Vevey 3 10 26-74 9 5 Romanel 2 10 42-57 15

6 Rossens 2 10 21-79 3 6 Mézières 2 10 24-76 6

1 Vevey 2 9 64-26 29 1 Yverdon 2 10 63-37 28

2 Martigny 2 10 62-37 25 2 Marly 1 10 58-42 24

3 Pully 1 9 49-41 20 3 Rossens 3 10 57-43 24

4 Yvorne 1 10 51-49 20 4 Ependes-Le Mouret 1 10 48-52 18

5 Sierre 3 10 36-63 13 5 Villars/Glâne 2 10 48-52 18

6 Lausanne 3 10 27-73 8 6 Matran 1 10 26-74 8

1 Yverdon 1 10 85-15 38 1 Martigny 3 10 65-35 29

2 Montriond 1 9 55-35 25 2 Collombey/Muraz 4 10 61-39 25

3 Romanel 1 9 43-47 15 3 Grône 2 10 53-47 24

4 Lausanne 4 10 35-65 13 4 Stalden 1 10 49-51 19

5 Estavayer 1 8 32-48 12 5 Gampel-Steg 1 10 47-53 17

6 Nyon 1 10 30-70 9 6 Brig-Glis 1 10 25-75 6

1 Villars/Glâne 1 10 79-21 35 1 Vevey 4 10 63-37 29

2 Crissier 1 10 58-42 25 2 Blonay 1 10 62-38 27

3 Forw ard-Morges 3 10 50-50 21 3 Chexbres 1 10 48-52 19

4 Fribourg 2 10 47-53 18 4 Forw ard-Morges 5 10 45-55 17

5 Bulle 5 10 38-62 13 5 Montriond 4 10 45-55 16

6 Mézières 1 10 28-72 8 6 Nyon 3 10 37-63 12

1 Sierre 4 10 67-33 30 1 Eysins 2 10 76-24 33

2 Sion 1 10 55-45 23 2 Pully 2 10 63-37 26

3 Grône 1 10 53-47 21 3 Nyon 2 10 58-42 25

4 Aigle 1 10 51-49 19 4 Lausanne 5 9 38-52 15

5 Zermatt 1 10 45-55 18 5 Montriond 3 10 39-61 13

6 Nestlé 1 10 29-71 9 6 Romanel 3 9 16-74 4

11 mai 2017

1ère ligue  Groupe 1

1ère ligue  Groupe 2

2ème ligue  Groupe 1

2ème ligue  Groupe 2

2ème ligue  Groupe 3

3ème ligue  Groupe 1

3ème ligue  Groupe 2

3ème ligue  Groupe 3

3ème ligue  Groupe 4

4ème ligue  Groupe 1

4ème ligue  Groupe 2

4ème ligue  Groupe 3

Les  Classements 
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1 Crissier 3 10 69-31 31 1 Rossens 5 10 80-20 35

2 Fribourg 5 10 65-35 29 2 Domdidier 1 10 69-31 30

3 Trams-Renens 2 10 49-51 20 3 Yverdon 4 10 51-49 20

4 Yverdon 5 10 41-59 15 4 Estavayer 3 10 47-53 19

5 Cheyres 1 10 41-59 15 5 Avry-Rosé 3 10 33-67 11

6 Romont-Villaz 2 10 35-65 10 6 Yvonand 1 10 20-80 5

1 Bulle 6 10 59-41 25 1 Villars/Glâne 3 10 62-38 28

2 Avry-Rosé 1 10 54-46 22 2 Rossens 4 10 57-43 23

3 Estavayer 2 10 54-46 21 3 Avry-Rosé 2 10 55-45 22

4 Vevey 5 10 47-53 19 4 Fribourg 6 10 50-50 20

5 Romont-Villaz 1 10 46-54 19 5 Ependes-Le Mouret 2 10 49-51 20

6 Fribourg 4 10 40-60 14 6 Marly 2 10 27-73 7

1 Sion 2 10 77-23 35 1 Sion 3 10 70-30 32

2 Sierre 5 10 54-46 21 2 Montreux-Riviera 3 10 57-42 25

3 Zermatt 2 10 50-50 21 3 Grône 3 10 56-44 24

4 Dorénaz 1 10 49-51 20 4 Vevey 6 10 55-45 21

5 Chexbres 2 10 49-51 17 5 Gampel-Steg 2 10 36-64 11

6 Brig-Glis 2 10 21-79 6 6 Sierre 6 10 25-74 7

1 Montreux-Riviera 1 10 74-26 32 1 Château d'Oex 1 10 76-24 34

2 Lausanne 7 10 60-40 25 2 Yvorne 2 10 69-31 29

3 Trams-Renens 3 10 50-50 19 3 Collombey/Muraz 5 10 60-40 25

4 Vaudoise-Assurances 1 10 43-57 17 4 Mézières 3 10 53-47 20

5 Montriond 5 10 37-63 15 5 Montreux-Riviera 4 10 30-70 8

6 Romanel 4 10 36-64 12 6 Aigle 2 10 12-88 4

1 Bougy 1 10 73-27 34 1 Bulle 7 10 87-13 37

2 Crissier 4 10 60-40 26 2 Pully 4 10 65-35 27

3 Lausanne 6 10 54-46 22 3 Nestlé 2 10 59-41 25

4 Blonay 2 10 38-62 13 4 Lausanne 8 10 36-64 14

5 Nyon 4 10 38-62 13 5 Trams-Renens 4 10 32-68 12

6 Yverdon 6 10 37-63 12 6 Penthalaz 2 10 21-79 5

1 Eysins 3 10 71-29 33 1 Gland 3 8 61-19 26

2 Bussigny 1 10 59-41 26 2 Forw ard-Morges 7 10 61-39 25

3 Orbe 1 10 58-42 22 3 Yverdon 9 10 55-45 25

4 Montreux-Riviera 2 10 56-44 22 4 Montriond 6 9 48-42 18

5 Bougy 2 10 29-71 10 5 Romanel 5 10 33-66 10

6 Forw ard-Morges 6 10 27-73 7 6 Pully 3 9 21-68 7

6ème ligue  Groupe 45ème ligue  Groupe 4

5ème ligue  Groupe 5

5ème ligue  Groupe 6

6ème ligue  Groupe 1

6ème ligue  Groupe 2

6ème ligue  Groupe 3

4ème ligue  Groupe 4

4ème ligue  Groupe 5

5ème ligue  Groupe 1

5ème ligue  Groupe 2

5ème ligue  Groupe 3

Les  Classements 
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1 Crissier 5 10 70-30 30 1 Château d'Oex 2 8 61-19 28

2 Rolle 2 10 62-38 25 2 Matran 3 8 48-32 21

3 Orbe 2 10 57-43 25 3 Domdidier 3 8 38-42 13

4 Sainte-Croix 1 10 55-44 24 4 Marly 3 8 32-48 12

5 Yverdon 7 10 33-66 11 5 Fribourg 9 8 21-59 6

6 Gland 4 10 22-78 4  -

1 Cheyres 2 10 58-42 26 O50
2 Fribourg 7 10 60-40 25

3 Domdidier 2 10 52-48 23

4 Yverdon 8 10 56-44 21

5 Rossens 6 10 48-52 18 1 Bulle 1 8 71-8 30

6 Matran 4 10 26-74 7 2 Collombey/Muraz 1 8 55-25 23

3 Yvorne 1 8 32-48 12

4 Mézières 1 8 28-52 12

5 Lausanne 1 8 13-66 2

1 Avry-Rosé 4 10 71-28 31

2 Fribourg 8 10 56-43 23

3 Bulle 8 10 50-50 21

4 Matran 2 10 46-54 19

5 Romont-Villaz 3 10 39-61 13 1 Mézières 2 8 60-20 25

6 Marly 4 10 37-63 12 2 Romanel 1 8 50-30 22

3 Montreux-Riviera 1 8 30-50 12

4 Nestlé 1 8 33-47 11

5 Yverdon 1 8 27-53 10

1 Dorénaz 2 8 59-20 28

2 Dorénaz 3 7 36-34 14

3 Yvorne 3 8 35-45 14

4 Vevey 7 7 26-44 10

5 Martigny 4 8 33-46 10

 - O40

1 Penthalaz 1 8 54-26 24 1 Bulle 1 10 74-26 32

2 Lausanne 12 8 54-26 23 2 Crissier 1 10 58-42 26

3 Mézières 4 8 46-34 19 3 Romanel 1 10 55-45 22

4 Bougy 3 8 39-41 14 4 Montriond 1 10 53-47 22

5 Lausanne 9 8 7-73 0 5 Nyon 1 10 36-64 13

 - 6 Eysins 1 10 24-76 5

1 Lausanne 11 8 56-24 24 1 Crissier 2 10 70-30 30

2 Lausanne 10 8 48-32 22 2 Trams-Renens 1 10 64-36 29

3 Yverdon 10 8 37-43 16 3 Estavayer 1 10 55-45 24

4 Sainte-Croix 2 8 35-45 11 4 Fribourg 1 10 47-53 18

5 Vaudoise-Assurances 2 8 24-56 7 5 Montriond 2 10 41-59 15

 - 6 Nyon 2 10 23-77 4

7ème ligue  Groupe 4

7ème ligue  Groupe 3

6ème ligue  Groupe 5

6ème ligue  Groupe 6

6ème ligue  Groupe 7

7ème ligue  Groupe 1

7ème ligue  Groupe 2 1ère ligue  Groupe 1

1ère ligue  Groupe 1

2ème ligue  Groupe 1

2ème ligue  Groupe 1

Les  Classements 
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Jeunesse

1 Sion 1 10 58-42 27 1 Lausanne 1 6 46-14 20

2 Vevey 1 10 57-43 24 2 Vevey 1 6 36-24 15

3 Romanel 2 10 53-47 22 3 Domdidier 1 6 25-34 10

4 Blonay 1 10 53-47 21 4 Pully 1 6 12-47 3

5 Lausanne 1 10 40-60 13

6 Bulle 2 10 39-61 13

1 Chexbres 1 8 48-32 21 1 Montriond 1 8 51-29 23

2 Romanel 3 8 47-33 19 2 Rossens 1 8 38-42 16

3 Pully 1 8 44-36 18 3 Fribourg 1 8 38-42 16

4 Vevey 2 8 33-47 12 4 Bulle 1 8 41-39 15

5 Grône 1 8 28-52 10 5 Lausanne 2 8 32-48 10

1 Montriond 3 8 65-15 29 1 Romanel 1 10 84-16 36

2 Bussigny 1 8 40-39 17 2 Montriond 2 10 66-33 27

3 Bougy 1 8 39-41 14 3 Nyon 1 10 57-42 22

4 Chexbres 2 8 30-49 12 4 Montriond 3 10 52-48 20

5 Bougy 2 8 25-55 7 5 Nyon 2 10 40-60 14

6 Vevey 2 10 0-100 0

1 Montriond 4 8 59-21 25 1 Collombey/Muraz 1 10 71-29 32

2 Orbe 1 8 56-24 23 2 Rossens 3 10 69-31 28

3 Cheyres 1 8 53-27 21 3 Rossens 2 10 60-40 24

4 Yverdon 1 8 32-48 11 4 Domdidier 2 10 56-44 24

5 Domdidier 1 8 0-80 0 5 Rossens 4 10 35-65 10

6 Fribourg 2 10 9-91 2

1 Avry-Rosé 1 8 70-10 29

2 Matran 1 8 55-25 23

3 Avry-Rosé 2 8 48-32 19

4 Matran 2 8 21-59 8

5 Marly 1 8 6-74 1

3ème ligue  Groupe 4

1ère ligue  Groupe 1

2ème ligue  Groupe 1

3ème ligue  Groupe 1

3ème ligue  Groupe 2

2ème ligue  Groupe 2

3ème ligue  Groupe 1

3ème ligue  Groupe 2

3ème ligue  Groupe 3

Les  Classements 
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Catégorie : Elite

Division : 1 - Groupe : 1 Romanel Pts Division : 2 - Groupe : 1 Crissier Pts
1 Prod'Hom Raphaël Lausanne 0 1 Buchler Loric Pully 10
2 Mahon Sven Vevey 1 2 Laurent Ludovic Lausanne 11
3 Russ Samuel Yverdon 2 3 Duflon Jérémy Vevey 12
4 Burdet Patrick Romanel 3 4 Lebaz Théo Rolle 13
5 Toumayeff Alexandre Romanel 4 5 Chenaux Patrick Crissier 14
6 Ernst Nathan Vevey 5 6 Veredas Adriano Aigle 15
7 Negoescu Radu Martigny 6 7 Sellem Johann Château d'Oex 16
8 Satizabal Mejia Hector Yverdon 7 8 Urfer Alexandre Bussigny 17
9 Huynh Bao-Lôc (E) Lausanne 9 9 Baril Steeve Aigle 18
10 Tolaj Isa (E) Collombey/Muraz 9 10 Launaz Simon (E) Pully 19

Division : 2 - Groupe : 2 Pully Pts Division : 3 - Groupe : 1 Trams-Renens Pts
1 Pieh Christophe Pully 10 1 Gusman Patrick Eysins 20
2 Lemoine Nicolas Lausanne 11 2 Henry Jonas Romanel 21
3 Rotzetter Christian Fribourg 12 3 Basset Thierry Eysins 22
4 Vaucher Julien Domdidier 13 4 Milenkovic Ivan Trams-Renens 23
5 Pezzi Roland Eysins 14 5 Paw elka Olivier Lausanne 24
6 Ben Youssef Badii Trams-Renens 15 6 Wagniere Philippe Eysins 25
7 Ho Julien Lausanne 16 7 Di Tria Michele Montriond 26
8 Jetzer Jean-Marc Villars/Glâne 17 8 Popov Sergey Gland 27
9 Jotterand Alain (E) Yverdon 19 9 Miningou Deo Cephas (E) Yverdon 29
10 Drohé Luc (E) Fribourg 19 10 Henin Valentin (E) Bougy 29

Division : 3 - Groupe : 2 Domdidier Pts Division : 3 - Groupe : 3 Bulle Pts
1 Kotliarov Vladimir Eysins 20 1 Richard Xavier Fribourg 20
2 Feusier Yves Fribourg 21 2 de Groot Pierre Marly 21
3 Pochon Samuel Cheyres 22 3 Tercier Christian Romont-Villaz 22
4 Friedli Eddy Domdidier 23 4 Repond Jonas Bulle 23
5 Constantin Raluca-Tereza Lausanne 24 5 Grandjean Jacques Romont-Villaz 24
6 Cosandey Florian Rossens 25 6 Pittet Christian Avry-Rosé 25
7 Meier Thomas Fribourg 26 7 Jouan Vincent Rossens 26
8 Jaquet Aurélien Rossens 27 8 Schueppen Christian (E) Pully 29
9 Hahn Johannes Fribourg 28 9 Nguyen Tuan Khai (E) Fribourg 29
10 Nydegger Loïc (E) Estavayer 29 10 Fragnière Cyrille (E) Rossens 29

Division : 3 - Groupe : 4 Dorénaz Pts Division : 4 - Groupe : 1 Trams-Renens Pts
1 Willberg Valentin Sion 20 1 Argenta Mathieu Mézières 30
2 Elsig Jan Gampel-Steg 21 2 Tucci Romano Montriond 31
3 Nicolini Marin Lausanne 22 3 Milenkovic Stefan Trams-Renens 32
4 Jeunet Dominique Dorénaz 23 4 Theytaz Léo Montriond 33
5 Seppey Quentin Sion 24 5 Monbaron Maël Montriond 34
6 Hurlimann Gaspard Dorénaz 25 6 Delassue Xavier Mézières 35
7 Lam Nhut Dung (E) Romanel 29 7 Giroud Yvan Montriond 36
8 Abgottspon Silvio (E) Gampel-Steg 29 8 Gauthier Pierre (A) Pully 39
9 Ferreira Flavio (E) Lausanne 29 9 Bressoud Jérémie (E) Mézières 39
10 Germanier Lionel (E) Trams-Renens 29 10 Taffé Patrick (E) Gland 39

Division : 4 - Groupe : 2 Gland Pts Division : 4 - Groupe : 3 Orbe Pts
1 Marsy Lucas Nyon 30 1 Prodon Laurent Lausanne 30
2 Piolino Daniel Lausanne 31 2 Jemelin Lucas Lausanne 31
3 Noël Loïc Gland 32 3 Baptiste Claude Penthalaz 32
4 Tyack Stephan Montriond 33 4 Leal Martinho Orbe 33
5 Hari Alec Gland 34 5 Pereira Shelby Lausanne 34
6 Etchepareborda Prasad Rolle 35 6 Marty Robin Montriond 35
7 Favre Nicolas Rolle 36 7 Tucci Enrico Lausanne 36
8 Michel Lukas Gland 37 8 Suarez Joakim (A) Gland 39
9 von Schallen Daniel Lausanne 38 9 Cuadrado Nolan (A) Lausanne 39
10 10

Résultats du quatrième tournoi de classement du samedi 11 mars 2018 

Tournoi  de  classement 
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Division : 4 - Groupe : 4 Domdidier Pts Division : 4 - Groupe : 5 Fribourg Pts
1 Koch Cédric Domdidier 30 1 Castella Clément Domdidier 30
2 Reganely Michel Cheyres 31 2 Waeber Camille Rossens 31
3 Hänni Kylian Domdidier 32 3 Dumont Cyrille Rossens 32
4 Yerly Fabrice Romont-Villaz 33 4 Chablais Arnaud Fribourg 33
5 Gomes Diogo Yverdon 34 5 Haas Lucien Fribourg 34
6 Russenberger Martin Rossens 35 6 Piller Aurélien Villars/Glâne 35
7 Bonny Cyril Domdidier 36 7 Berdoz Grégory Château d'Oex 36
8 Heimann Floran (E) Domdidier 39 8 Fahrni Jean-Denis Rossens 37
9 Aeby Justin (E) Estavayer 39 9 Hemmer Nicolas (B) Avry-Rosé 39
10 10 de Félice Bertrand (B) Château d'Oex 39

Division : 4 - Groupe : 6 Avry-Rosé Pts Division : 4 - Groupe : 7 Montreux-Riviera Pts
1 Dumoulin Gaétan Rossens 30 1 Desponds Ew an Vevey 30
2 Stritt Jean-Claude Avry-Rosé 31 2 Cappelle Julien Vevey 31
3 Meier Carine Fribourg 32 3 Marcelino Vitor Dorénaz 32
4 Ducrest Marc-André Villars/Glâne 33 4 Piquerez Valentin Aigle 33
5 Moullet Pierre-Emmanuel Fribourg 34 5 Herzog Matthieu Aigle 34
6 Mota Gabriel Marly 35 6 Henrys Nicolas Montreux-Riviera 35
7 Perroud Alain Rossens 36 7 Clot Bernard Montreux-Riviera 36
8 Jaquet Patrick Matran 37 8 How ald John Aigle 37
9 Witschard Julien (E) Matran 39 9 Fontana Italo Montreux-Riviera 38
10 Witschard Jean-Pierre (E) Matran 39 10

Division : 4 - Groupe : 8 Gampel-Steg Pts Division : 5 - Groupe : 1 Lausanne Pts
1 Zengaff inen Marco Gampel-Steg 30 1 Hari Luke Montriond 40
2 Abgottspon Pius Stalden 31 2 Mellid Raphael Crissier 41
3 Coddeville Kevin Dorénaz 32 3 Spillmann Adrian Crissier 42
4 Kuonen Alexander Gampel-Steg 33 4 Jaunin Olivier Lausanne 43
5 Abgottspon Kurt Gampel-Steg 34 5 Cay Attila Lausanne 44
6 Diago Jaime (E) Dorénaz 39 6 Fua Raphaël (A) Forw ard-Morges 49
7 Coudray Dylan (E) Dorénaz 39 7 Tallon Xavier (E) Gland 49
8 Melly Jean-Philippe (E) Grône 39 8
9 Melly Mathias (E) Grône 39 9

Division : 5 - Groupe : 2 Fribourg Pts
1 Senn Severin Gampel-Steg 40
2 Zürcher Leonalou Fribourg 41
3 Fischer Lucas Domdidier 42
4 Meylan Benjamin Fribourg 43
5 Guillet André (E) Marly 49
6 Locatelli Louis (A) Estavayer 49

Catégorie : U13/U15

Division : 1 - Groupe : 1 Mézières Pts Division : 2 - Groupe : 1 Mézières Pts
1 Mancini Benjamin Montriond 0 1 Rossier Adrien Rossens 10
2 Levêque Luan Gland 1 2 Rolle Joshua Rossens 11
3 Gachet Robin Bulle 2 3 Crausaz Vincent Rossens 12
4 Frésard Corentin Rossens 3 4 Favre Alexandre Mézières 13
5 Sheth Krishna Gland 4 5 Favre Nicolas Mézières 14
6 Jecklmann Nathan Romanel 5 6 Roussel Albert (E) Romont 19
7 Boyer Théo Bulle 6 7 Rauber Richard (E) Bulle 19
8 Moullet Marie (E) Montriond 9 8 Dumoulin Théo (E) Rossens 19

Division : 2 - Groupe : 2 Lausanne Pts Division : 2 - Groupe : 3 Domdidier Pts
1 Stankovic Marko Crissier 10 1 Gaumann Kyton Domdidier 10
2 Lourenço Samuel Lausanne 11 2 Sörensen Johann Villars/Glâne 11
3 Jeckelmann Bastien Romanel 12 3 Bénon Loïc Rossens 12
4 Di Venuto Elisa Mézières 13 4 Bass Joachim Fribourg 13
5 Alonso Telmo Montriond 14 5 Dubied Bastien Matran 14
6 Ruch Leslie Mézières 15 6 Rotzetter Matteo Fribourg 15
7 Schaefer Even Mézières 16 7 Morchetti Kylian (E) Fribourg 19
8 Oztrück Doruck Tab (E) Forw ard-Morges 19 8 Frésard Mathis (E) Rossens 19
9 Bourquard Alice (N) Lausanne 19 9 Buthod-Garçon Merlin (E) Fribourg 19

Résultats du quatrième tournoi de classement du samedi 11 mars 2018 

Tournoi  de  classement 
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1 13 Russ Samuel Yverdon 5 0 0 2 7

2 12 Mahon Sven Vevey 4 2 1 1 8

3 12 Prod'Hom Raphaël Lausanne 3 6 4 0 13

4 14 Huynh Bao-Lôc Lausanne 0 1 5 E 9 15

5 10 Tolaj Isa Collombey/Muraz 2 4 2 E 9 17

6 10 Burdet Patrick Romanel 6 7 7 3 23

7 10 Satizabal Mejia Hector Yverdon 7 5 6 7 25

8 12 Negoescu Radu Martigny 8 10 3 6 27

9 12 Rotzetter Christian Fribourg 10 3 E 9 12 34

10 9 Toumayeff Alexandre Romanel 11 12 10 4 37

11 10 Buchler Loric Pully 11 10 8 10 39

12 8 Lemoine Nicolas Lausanne 10 8 11 11 40

13 10 Launaz Simon Pully 9 11 11 E 19 50

14 7 Lebaz Théo Rolle 13 13 13 13 52

15 7 Ernst Nathan Vevey E 19 20 10 5 54

16 5 Vaucher Julien Domdidier 15 13 13 13 54

17 7 Pieh Christophe Pully 14 17 14 10 55

18 5 Chenaux Patrick Crissier 16 15 12 14 57

19 6 Pezzi Roland Eysins 12 16 15 14 57

20 5 Jetzer Jean-Marc Villars/Glâne 13 15 14 17 59

21 5 Duflon Jérémy Vevey 20 14 16 12 62

22 7 Sellem Johann Château d'Oex 20 11 15 16 62

23 6 Jotterand Alain Yverdon 14 14 17 E 19 64

24 5 Ho Julien Lausanne 20 17 17 16 70

25 7 Laurent Ludovic Lausanne 23 21 16 11 71

26 5 Veredas Adriano Aigle 25 20 12 15 72

27 7 Lam Nhut Dung Romanel 12 12 B 19 E 29 72

28 4 Kotliarov Vladimir Eysins 20 16 18 20 74

29 4 Urfer Alexandre Bussigny 21 24 20 17 82

30 4 Ben Youssef Badii Trams-Renens 21 26 20 15 82

31 4 Basset Thierry Eysins 23 20 19 22 84

32 4 Baril Steeve Aigle 24 22 20 18 84

33 5 Tercier Christian Romont-Villaz E 19 22 21 22 84

34 3 Nicolini Marin Lausanne 21 18 24 22 85

35 4 Feusier Yves Fribourg 21 E 19 24 21 85

36 5 Richard Xavier Fribourg 30 20 18 20 88

37 3 Henry Jonas Romanel 24 22 25 21 92

38 3 Meier Thomas Fribourg 23 21 23 26 93

39 4 Henin Valentin Bougy 22 22 22 E 29 95

40 3 Elsig Jan Gampel-Steg 30 25 23 21 99

41 3 Jaquet Aurélien Rossens 26 24 22 27 99

42 3 Friedli Eddy Domdidier 25 26 27 23 101

43 4 Pittet Christian Avry-Rosé 27 24 25 25 101

44 4 Gusman Patrick Eysins 22 E 29 30 20 101

45 3 Di Tria Michele Montriond 27 23 26 26 102

46 4 Castella Clément Domdidier 22 23 28 30 103

47 3 Popov Sergey Gland 27 27 22 27 103

48 3 Repond Jonas Bulle 30 25 27 23 105

49 3 Milenkovic Ivan Trams-Renens 25 28 30 23 106

50 2 Germanier Lionel Trams-Renens 30 25 22 E 29 106

Classement final du tournoi de classement AVVF 2016-2017 « Elite » 
Rang Class. Joueur Club TotalTC1 TC2 TC3 TC4

Tournoi  de  classement 
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51 3 Wagniere Philippe Eysins E 29 30 23 25 107

52 5 Desponds Ew an Vevey 27 23 E 29 30 109

53 4 Hahn Johannes Fribourg E 29 30 24 28 111

54 3 Ferreira Flavio Lausanne 30 27 25 E 29 111

55 3 Grandjean Jacques Romont-Villaz 31 31 25 24 111

56 3 Paw elka Olivier Lausanne 31 30 26 24 111

57 3 Fragnière Cyrille Rossens 30 27 26 E 29 112

58 4 Pochon Samuel Cheyres 29 32 30 22 113

59 4 Jeunet Dominique Dorénaz E 29 31 30 23 113

60 3 Etchepareborda Prasad Rolle 24 26 E 29 35 114

61 4 Willberg Valentin Sion 41 30 24 20 115

62 3 Nydegger Loïc Estavayer 32 31 23 E 29 115

63 3 Piolino Daniel Lausanne 25 28 32 31 116

64 3 Argenta Mathieu Mézières 26 29 32 30 117

65 4 Cosandey Florian Rossens 31 32 30 25 118

66 3 Dumoulin Gaétan Rossens 28 31 32 30 121

67 3 Koch Cédric Domdidier 33 31 E 29 30 123

68 2 Moullet Pierre-Emmanuel Fribourg 31 30 28 34 123

69 2 Hurlimann Gaspard Dorénaz 32 35 31 25 123

70 3 Cappelle Julien Vevey 31 31 31 31 124

71 2 Ducrest Marc-André Villars/Glâne 32 30 29 33 124

72 4 Reganely Michel Cheyres E 29 33 31 31 124

73 2 Jouan Vincent Rossens 34 35 31 26 126

74 3 Seppey Quentin Sion 40 32 30 24 126

75 3 Jemelin Lucas Lausanne 33 33 32 31 129

76 2 Meier Carine Fribourg 32 33 33 32 130

77 3 Hari Alec Gland 32 32 32 34 130

78 3 de Groot Pierre Marly E 39 41 31 21 132

79 3 Stritt Jean-Claude Avry-Rosé 33 34 34 31 132

80 2 Hänni Kylian Domdidier 34 32 35 32 133

81 3 Constantin Raluca-Tereza Lausanne E 39 40 30 24 133

82 2 Noël Loïc Gland 34 35 33 32 134

83 1 Prodon Laurent Lausanne 40 34 31 30 135

84 2 Waeber Camille Rossens 34 35 36 31 136

85 1 Leal Martinho Orbe 35 35 33 33 136

86 1 Baptiste Claude Penthalaz 34 36 34 32 136

87 1 Melly Jean-Philippe Grône 32 33 33 E 39 137

88 2 Witschard Julien Matran 35 32 32 E 39 138

89 1 Kuonen Alexander Gampel-Steg 36 37 34 33 140

90 2 Dumont Cyrille Rossens 37 36 35 32 140

91 3 Zengaff inen Marco Gampel-Steg E 39 40 31 30 140

92 2 Bressoud Jérémie Mézières 33 36 33 E 39 141

93 1 Perroud Alain Rossens 33 34 38 36 141

94 1 Abgottspon Kurt Gampel-Steg 34 38 35 34 141

95 1 Clot Bernard Montreux-Riviera 35 35 35 36 141

96 2 Hemmer Nicolas Avry-Rosé 32 36 34 B 39 141

97 2 Marsy Lucas Nyon 32 E 39 41 30 142

98 1 Herzog Matthieu Aigle 42 34 32 34 142

99 4 Hari Luke Montriond 31 32 E 39 40 142

100 2 Russenberger Martin Rossens 36 37 35 35 143

Classement final du tournoi de classement AVVF 2016-2017 « Elite » 
Rang Class. Joueur Club TotalTC1 TC2 TC3 TC4

Tournoi  de  classement 
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101 1 Haas Lucien Fribourg 35 38 37 34 144

102 1 von Schallen Daniel Lausanne 37 35 34 38 144

103 2 Abgottspon Pius Stalden E 39 42 32 31 144

104 2 Chablais Arnaud Fribourg E 39 40 33 33 145

105 1 Theytaz Léo Montriond 38 38 36 33 145

106 1 Michel Lukas Gland 36 37 35 37 145

107 1 Taffé Patrick Gland 36 34 36 E 39 145

108 1 Senn Severin Gampel-Steg 33 34 E 39 40 146

109 1 Melly Mathias Grône 35 36 36 E 39 146

110 1 Henrys Nicolas Montreux-Riviera 41 33 37 35 146

111 1 Tucci Enrico Lausanne 38 38 35 36 147

112 1 Heimann Floran Domdidier 36 37 36 E 39 148

113 1 Piller Aurélien Villars/Glâne 40 36 37 35 148

114 1 Yerly Fabrice Romont-Villaz 43 38 34 33 148

115 2 Zürcher Leonalou Fribourg 35 35 E 39 41 150

116 1 Fahrni Jean-Denis Rossens 38 37 38 37 150

117 1 Fischer Lucas Domdidier 37 33 E 39 42 151

118 2 Tucci Romano Montriond 46 41 34 31 152

119 2 Favre Nicolas Rolle 34 E 39 43 36 152

120 1 Jaunin Olivier Lausanne 33 37 E 39 43 152

121 2 Marty Robin Montriond 45 40 33 35 153

122 1 Piquerez Valentin Aigle 44 42 35 33 154

123 3 Milenkovic Stefan Trams-Renens E 39 43 40 32 154

124 1 Tyack Stephan Montriond E 49 41 31 33 154

125 1 Spillmann Adrian Crissier 40 34 E 39 42 155

126 1 Mellid Raphael Crissier 42 33 E 39 41 155

127 1 Mota Gabriel Marly 43 42 36 35 156

128 1 Meylan Benjamin Fribourg 38 38 39 43 158

129 1 Gomes Diogo Yverdon E 49 43 34 34 160

130 1 Witschard Jean-Pierre Matran 42 39 40 E 39 160

131 1 Aeby Justin Estavayer 41 39 42 E 39 161

132 1 de Félice Bertrand Château d'Oex E 49 40 33 B 39 161

133 1 Coudray Dylan Dorénaz 44 43 36 E 39 162

134 1 Marcelino Vitor Dorénaz 46 44 40 32 162

135 1 Bonny Cyril Domdidier 43 44 41 36 164

136 1 Coddeville Kevin Dorénaz 43 E 49 41 32 165

137 1 Fontana Italo Montreux-Riviera E 39 44 44 38 165

138 1 Jaquet Patrick Matran 45 44 43 37 169

139 1 Monbaron Maël Montriond E 49 46 42 34 171

140 1 Berdoz Grégory Château d'Oex E 49 43 43 36 171

141 1 Pereira Shelby Lausanne 48 45 44 34 171

142 1 Cay Attila Lausanne 47 41 E 39 44 171

143 1 How ald John Aigle 45 E 49 42 37 173

144 1 Delassue Xavier Mézières 49 45 45 35 174

145 1 Giroud Yvan Montriond E 49 44 46 36 175

2 Abetel Michel Dorénaz 36 32

6 Abgottspon Silvio Gampel-Steg E 19 24 21 E 29

3 Barth Luc Vevey 30 E 29 E 39

3 Bel Maxime Grône E 29

1 Biner Lionel Estavayer 44 46 A 49

Classement final du tournoi de classement AVVF 2016-2017 « Elite » 
Rang Class. Joueur Club TotalTC1 TC2 TC3 TC4

Tournoi  de  classement 
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2 Boudry Lionel Estavayer 31 34 A 39

1 Brasey Flavien Estavayer 46 47 A 49

1 Cancino Gustavo Rolle 41 33 A 39

1 Cappelle Justin Vevey 37 E 39 A 49

1 Chappot Corentin Martigny 45 A 49

1 Chauvin Denis Crissier E 49 42 E 39

7 Cuadrado Jonas Lausanne 15 A 19

3 Cuadrado Nolan Lausanne 30 25 E 29 A 39

1 Curchod Hervé Rolle E 49 E 49

2 d'Amico Victoire Lausanne E 39 42 E 39

1 Debiche Naïm Sion E 49 45 A 49

1 Devenoge Léo Montriond E 49

3 Diago Jaime Dorénaz 33  30 E 29 E 39

2 Dietrich Nicolas Matran E 39

5 Drohé Luc Fribourg 16 E 19 20 E 19

10 Du Xue-Cheng Crissier A 19

1 Favre Samuel Dorénaz 47 46 A 49

2 Fragnière Roger Avry-Rosé E 39 E 49

4 Frily Bryan Sierre 22 E 29 E 39

1 Fua Raphaël Forw ard-Morges 35 36 E 39 A 49

4 Fuhrer Raphaël Vevey 23 21 A 29

1 Garcia Luca Marly E 39 B 49 A 49

3 Gauthier Pierre Pully B 29 31 E 29 A 39

1 Gomes Jorge Vevey 38 A 39

1 Guillet André Marly 46 43 E 49 E 49

1 Hausmann Hugo Cheyres 36 37 A 39

1 If fland Grégoire Gland 39 E 49 E 49

1 Irani Roneesha Fribourg E 49 E 49

1 Junod Nicolas Blonay 42 A 39

1 Lailler Florian Vevey 37 E 39 A 49

2 Le Joncour Emilien Sierre 31 E 39 E 49

1 Locatelli Louis Estavayer 37 39 E 49 A 49

5 Miningou Deo Cephas Yverdon E 19 21 21 E 29

3 Nguyen Tuan Khai Fribourg 24 E 29 30 E 29

8 Pottier Philippe Crissier B 19

2 Quarta Jonny Lausanne E 39 E 49

2 Rar Andrea Fribourg A 39
1 Rar Luca Fribourg A 39
9 Reho Stéphane Grône E 19 E 29
2 Rocha Gaspar Sebastiao Dorénaz E 39 41 E 39
3 Roy Philippe Yverdon E 29 E 29
1 Ruff ieux Marc Rossens 36 E 39 E 49
4 Schueppen Christian Pully E 29 30 21 E 29
3 Schw arzen Alexander Brig-Glis 26 E 29 E 39
1 Siegenthaler Romeo Vevey 34 A 39
4 Suarez Joakim Gland 26 23 E 29 A 39
1 Tallon Xavier Gland 35 31 E 39 E 49
1 Tesfom Natnael Fribourg E 49 A 49
14 Veuthey Bertrand Martigny 1 E 9
1 Wang Weiping Gland 44 E 49 A 49
2 Ziadé Jad Pully E 39 A 49

Classement final du tournoi de classement AVVF 2016-2017 « Elite » 
Rang Class. Joueur Club TotalTC1 TC2 TC3 TC4

Tournoi  de  classement 
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Prix Rangs Joueurs Clubs Classements Points Montants des bons

1er division 1 1 Russ Samuel Yverdon 13 7 300.--

2ème division 1 2 Mahon Sven Vevey 12 8 250.--

3ème division 1 3 Prod'Hom Raphaël Lausanne 12 13 200.--

1er joueur C 5 Tolaj Isa Collombey/Muraz 10 17 125.--

2ème joueur C 6 Burdet Patrick Romanel 10 23 75.--

1er joueur D 16 Vaucher Julien Domdidier 5 54 100.--

2ème joueur D 18 Chenaux Patrick Crissier 5 57 50.--

1ère O40 5 Tolaj Isa Collombey/Muraz 10 17 -.--

1ère O50 18 Chenaux Patrick Crissier 5 57 -.--

1ère U18 1 Russ Samuel Yverdon 13 7 -.--

1ère Dame 76 Meier Carine Fribourg 2 130 50.--

1er U15 2 Mancini Benjamin Montriond 2 2 50.--

1er U13 1 Gachet Robin Bulle 2 2 50.--

Classement final du tournoi de classement AVVF 2016-2017 « U13-U15 » 

1 2 Gachet Robin Bulle 0 0 0 2 2

2 2 Mancini Benjamin Montriond 1 0 1 0 2

3 2 Levêque Luan Gland 3 1 1 1 6

4 2 Frésard Corentin Rossens 1 1 1 3 6

5 1 Sheth Krishna Gland 0 1 2 4 7

6 2 Moullet Marie Montriond 0 2 0 E 9 11

7 1 Boyer Théo Bulle 2 4 0 6 12

8 1 Jecklmann Nathan Romanel 4 2 2 5 13

9 2 Gaumann Kyton Domdidier 0 0 E 9 10 19

10 1 Rossier Adrien Rossens 4 3 3 10 20

11 1 Jeckelmann Bastien Romanel 2 3 5 12 22

12 1 Alonso Telmo Montriond 2 4 3 14 23

13 1 Lourenço Samuel Lausanne 1 3 E 9 11 24

14 1 Bass Joachim Fribourg 3 6 2 13 24

15 1 Stankovic Marko Crissier 6 4 4 10 24

16 1 Di Venuto Elisa Mézières 3 5 4 13 25

17 1 Dubied Bastien Matran 2 5 4 14 25

18 1 Sörensen Johann Villars/Glâne 7 6 1 11 25

19 1 Bénon Loïc Rossens 4 7 3 12 26

20 1 Favre Alexandre Mézières 5 5 3 13 26

21 2 Crausaz Vincent Rossens 3 3 E 9 12 27

22 1 Dumoulin Théo Rossens 5 5 2 E 19 31

23 1 Ruch Leslie Mézières 4 7 6 15 32

24 1 Favre Nicolas Mézières 7 6 5 14 32

25 1 Rotzetter Matteo Fribourg 6 7 5 15 33

26 1 Schaefer Even Mézières 5 7 6 16 34

27 1 Bourquard Alice Lausanne B 9 6 N 9 N 19 43

1 Alfani Fiorenzo Pully A 9

1 Boson Arnaud Rolle E 9 E 9

1 Buthod-Garçon Merlin Fribourg 5 9 E 9 E 19

1 Frésard Mathis Rossens E 9 1 N 9 E 19

1 Jutzet Olivier Marly E 9 E 9

1 Morchetti Kylian Fribourg 1 2 E 9 E 19

1 Nguyen Phuong Trinh Lausanne E 9 E 9

1 Oztrück Doruck Tab Forw ard-Morges E 9 0 0 E 19

1 Pages Felipe Montriond A 9

1 Rauber Richard Bulle E 9 2 E 9 E 19

1 Rolle Joshua Rossens E 9 4 E 9 11

1 Roussel Albert Romont E 9 8 6 E 19

1 Vieyres Justine Forw ard-Morges E 9 E 9

Rang Class. Joueur Club TotalTC1 TC2 TC3 TC4

Palmarès du tournoi de classement AVVF 2016-2017  

Tournoi  de  classement 
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Coupe  AVVF  2016-2017 
La Coupe AVVF  va reprend ses droits avec le pre-
mier tour des séries D dans la semaine du 13 au 19 
février 2017. Elle se déroulera jusqu’à la finale qui se-
ra organisée par le CTT Pully : 
 

le samedi 10 juin 2017 à 16h00  
( à confirmer) 

 

La date de la finale est obligatoire, l’équipe finaliste 
qui ne pourrait pas être présente à cette date sera 
remplacée par l’équipe qu’elle a battue en demi-finale. 
Nous vous rappelons que les matches de coupe 
AVVF sont prioritaires, (ils ne peuvent en aucun 
cas être déplacés après la semaine de jeu) par rap-
port aux matches de championnat Elite et Catégories 
d’âge. Si vous avez deux rencontres programmées le 
même soir, veuillez déplacer le match de championnat 
en mentionnant que c’est à cause du match de coupe 

que le déplacement à lieu, ceci vous évitera une 
amende, si vous deviez déplacer le match de cham-
pionnat de plus d’une semaine. 
Rappel important de l’article 5.7.2 du RS AVVF qui 
dit : « Tous les matches sont joués et comptabili-
sés. ». En clair, la rencontre n’est pas terminée quand 
une équipe mène 3-0, vous devez encore jouer les 
deux autres parties qui compterons pour vos perfor-
mances. Les clubs recevants qui ne saisisseraient pas 
ces résultats dans Click-TT, perdront la ou les deux 
dernières parties sur le score de 3-0.  
Cette année, nous avons tenu compte du total des 
points Elo, au 18 décembre 2016, des deux joueurs 
titulaires, pour le tirage au sort. 
Nous vous souhaitons une bonne coupe AVVF 2016-
2017. 

Le tableau de la série A/B se trouve dans les pages suivantes. 

1/8 Finales 1/4 Finales 1/2 Finales Finale
20-26.3.2017 3-9.4.2017 8-14.5.2017 10.6.2017 - Pully

1 20 2360 Martigny 2

Martigny 2

16 10 1837 Lausanne 2  R 5-0 w o

9 16 2242 Sion 1  R Martigny 2 R

Romanel 1  R 5-0

8 16 2244 Romanel 1  4-1

5 18 2316 Mézières 1  R

Mézières 1  R

12 13 1964 Pully 2  R 5-0 w o

13 13 1961 Grône 1  R Yverdon 1

Yverdon 1  3-2

4 19 2303 Yverdon 1  4-1

3 20 2316 Pully 1

Pully 1  R

14 12 2044 Trams-Renens 1  R 5-0

11 14 2180 Estavayer 1  R Pully 1

Vevey 2  3-2

6 18 2314 Vevey 2  3-2

7 17 2182 Lausanne 1

Lausanne 1  R

10 16 2171 Rolle 1  R 5-0 w o

15 12 2037 Avry-Rosé 1  R Villars/Glâne 1  R

Villars/Glâne 1  4-1

2 20 2349 Villars/Glâne 1  5-0

Coupe AVVF  2016-2017      -       Série C
No Pts Elo Vainqueur
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1/4 Finales 1/2 Finales Finale

3-9.4.2017 8-14.5.2017 10.6.2017 - Pully

1 37 3296 Bulle 1
Bulle 1

8  R
5 26 2557 Martigny 1  R

Bulle 2  R
4 33 2875 Bulle 2  5-0
3 34 3015 Collombey/Muraz 1

Collombey/Muraz 1  R
6  R
7  R Collombey/Muraz 1  R

Vevey 1  5-0 w o
2 37 3213 Vevey 1

Coupe AVVF  2016-2017      -       Série A/B
No Pts Elo Vainqueur

1/16 Finales 1/8 Finales 1/4 Finales 1/2 Finales Finale
6-12.03.2017 20-26.3.2017 3-9.4.2017 8-14.5.2017 10.6.2017 - Pully

1 4 1543 Orbe 2
Orbe 2

32  R
17 2 1231 Grône 5  R Orbe 2

Grône 5  R 3-2
16 2 1249 Romont-Villaz 2  4-1
9 4 1357 Montriond 4 Bussigny 2

Montriond 4  R  3-2
24  R
25  R Bussigny 2  R

Bussigny 2  3-2
8 4 1403 Bussigny 2
5 4 1433 Pully 5 Orbe 3  R

Pully 5  3-2
28  R
21  R Pully 5  R

Rolle 3  R 3-2
12 3 1320 Rolle 3
13 3 1287 Montriond 3 Orbe 3  R

Montriond 3  R  0-5
20  R
29  R Orbe 3

Orbe 3  3-2
4 4 1446 Orbe 3
3 4 1489 Nyon 2

Nyon 2
30  R
19 2 1126 Montriond 5  R Nyon 2

Montriond 5  R 5-0
14 3 1287 Montreux-Riviera 4  3-2
11 3 1331 Grône 4 Grône 4  R

Grône 4  R  3-2
22  R
27  R Grône 4  R

Mézières 4  4-1
6 4 1432 Mézières 4
7 3 1431 Montreux-Riviera 3

Montreux-Riviera 3
26  R
23  R Montreux-Riviera 3

Lausanne 5  R 3-2
10 3 1341 Lausanne 5
15 2 1264 Penthalaz 1 Avry-Rosé 3

Mézières 5  R  3-2
18 2 1160 Mézières 5  R 3-2
31  R Avry-Rosé 3  R

Avry-Rosé 3  4-1
2 4 1505 Avry-Rosé 3

Coupe AVVF  2016-2017      -       Série E
No Pts Elo Vainqueur

Coupe  AVVF  2016-2017 


